
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bayern

Oberliga Bayern
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Haunstetten 13 10 3 0 23:3 82:22 180:58
2 TSV 1846 Nürnberg 12 9 1 2 19:5 72:24 158:65
3 TSV Neuhausen-Nymphenburg III 12 9 0 3 18:6 64:32 139:85
4 OSC München 12 8 2 2 18:6 62:34 138:87
5 TV Augsburg 1847 13 5 2 6 12:14 52:52 117:133
6 SG Lauf/Schwabach 12 4 2 6 10:14 38:58 101:132
7 ESV Flügelrad Nürnberg II 13 4 2 7 10:16 40:64 105:141
8 Post SV Landshut 13 4 1 8 9:17 40:64 98:150
9 TV Unterdürrbach 13 2 3 8 7:19 41:63 104:144

10 TV Marktheidenfeld II 13 0 0 13 0:26 13:91 43:188
Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 15:00 86199-1

15:00 86199-1
15:00 80638-1
18:00 86199-1
18:15 v 86199-1

TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
TSV Neuhause…henburg III
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847

TV Marktheidenfeld II
TV Unterdürrbach
OSC München
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II

8:0
5:3
7:1
7:1
7:1

So. 05.10.2025 10:00 84028-1
10:00 84028-1
13:00 v 84028-1
13:15 v 84028-1

Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II

TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg

1:7
5:3
3:5
1:7

Sa. 18.10.2025 12:00 80992-1
12:00 v 80992-1
14:00 97828-1
14:00 97828-1
15:15 v 80992-1
15:30 v 80992-1
16:15 v 97828-1
16:20 v 97828-1

TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II

TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten
ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut

6:2
4:4
5:3
2:6
5:3
3:5
4:4
3:5

So. 19.10.2025 10:00 90439-1 TSV 1846 Nürnberg SG Lauf/Schwabach 8:0
Sa. 01.11.2025 15:00 90439-1

15:00 90439-1
17:45 v 90439-1
17:50 v 90439-1

TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach

TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
TV Marktheidenfeld II
TV Unterdürrbach

6:2
6:2
8:0
4:4

So. 02.11.2025 10:00 90469-1
10:00 v 90469-1
12:00 86343-3
12:46 v 90469-1
13:00 v 90469-1

Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
TSV Haunstetten
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II

TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TV Augsburg 1847
OSC München
TSV Neuhause…henburg III

1:7
1:7
4:4
0:8
3:5

Sa. 22.11.2025 14:00 80638-1
14:00 80638-1
17:45 v 80638-1
17:45 v 80638-1

TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
OSC München

TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg

5:3
7:1
8:0
5:3

So. 23.11.2025 12:00 86343-3
12:00 86343-3
12:00 v 97080-1
15:15 v 86343-3
15:15 v 86343-3

TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
TV Unterdürrbach
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847

Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
TV Marktheidenfeld II
ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut

8:0
6:2
7:1
8:0
3:5
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 14:00 v 97080-1

14:00 v 97080-1
14:00 90439-1
14:00 90439-1
17:15 v 97080-1
17:15 v 90439-1
17:15 v 90439-1
17:30 v 97080-1

TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
TV Marktheidenfeld II
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
TV Unterdürrbach

OSC München
TSV Neuhause…henburg III
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
OSC München
TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten
TSV Neuhause…henburg III

4:4
1:7
4:4
4:4
1:7
7:1
1:7
2:6

So. 21.12.2025 10:00 84028-1 Post SV Landshut ESV Flügelra…Nürnberg II 4:4
Sa. 17.01.2026 10:00 h/v 80992-1

14:00 91207-1
14:00 91207-1
17:00 v 91207-1
17:30 v 91207-1

OSC München
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach

TSV Neuhause…henburg III
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut

6:2
6:2
7:1
7:1
5:3

So. 18.01.2026 10:00 97080-1
10:00 97080-1
13:00 v 97080-1
13:30 v 97080-1

TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
TV Marktheidenfeld II
TV Unterdürrbach

TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten

2:6
0:8
1:7
1:7

Sa. 07.02.2026 14:00 91207-1 SG Lauf/Schwabach TSV 1846 Nürnberg 2:6
So. 08.02.2026 10:00 84028-1

10:00 v 84028-1
11:00 86179-2
11:00 86179-2
12:45 v 84028-1
13:00 v 84028-1
14:00 86179-2
14:00 86179-2

Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847

TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
OSC München
TSV Neuhause…henburg III

5:3
7:1
6:2
2:6
5:3
8:0
6:2
2:6

Sa. 28.02.2026 14:00 80638-1
14:00 v 80638-1
15:00 86199-1
18:00 80638-1
18:00 v 80638-1

TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TV Augsburg 1847
TSV Neuhause…henburg III
OSC München

ESV Flügelra…Nürnberg II
Post SV Landshut
TSV Haunstetten
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II

 
 
 
 
 

So. 01.03.2026 11:00 97828-1
11:00 97828-1
13:30 97828-1
13:30 97828-1

TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II

TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 12:00 97828-1

14:00 91207-1
14:00 91207-1
15:30 90469-1
15:30 90469-1
16:30 91207-1
16:30 91207-1
18:00 90469-1
18:00 90469-1

TV Marktheidenfeld II
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II

TV Unterdürrbach
OSC München
TSV Neuhause…henburg III
TV Augsburg 1847
TSV Haunstetten
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 14:00 86199-1
14:00 86199-1
14:00 h 80992-1
14:00 v 80992-1
16:00 90469-1
17:00 86199-1
17:00 86199-1
17:00 v 80992-1
17:00 v 80992-1

TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
TSV Neuhause…henburg III
OSC München
ESV Flügelra…Nürnberg II
TSV Haunstetten
TV Augsburg 1847
TSV Neuhause…henburg III
OSC München

TSV 1846 Nürnberg
SG Lauf/Schwabach
TV Marktheidenfeld II
TV Unterdürrbach
Post SV Landshut
SG Lauf/Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
TV Unterdürrbach
TV Marktheidenfeld II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

86343-3 Sporthalle Gymnasium Königsbrunn
Alter Postweg 3, 86343 Königsbrunn

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg
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Hallenverzeichnis

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf

97080-1 Halle des TV Unterdürrbach
Unterdürrbacher Str. 252, 97080 Würzburg

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld
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